הביקורת, שנערכה בשתי המחלקות, העלתה:

(א) תפקיד הרישום בכרססת המורים (ימי מחלה, איחורים וחסורים של מורים), שלפי ההסדר המתוכנן הועבר למחוזות, עדיין אינו מבוצע במחוזות, ועל ידי כך הופסק לתקופה לא קצרה ניהול רישום זה.

(ב) הצעות התקנים של בתי הספר לשנת הלימודים תשט"ו (1954/55) ומצבות בתי הספר המשמשות יסוד לחישובי המשכורת של המורים הוגשו ואושרו באיחור רב; איחורים אלה גרמו בין השאר הלנת משכורת והפרעות במהלך הסדיר של הלימודים.

(ג) נקבעו מקרים רבים של פיגורים ממושכים בתשלום המשכורות, שגרמו בחלקם הגדול מחמת איחורים בהעברת המסמכים הדרושים בשלבים השונים.